
 

DECRETO Nº 083, DE 09 DE ABRIL DE 2024. 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA 

EXERCER O CARGO DE SECRETÁRIO INTERINO DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA E 

ASSUNTOS INDÍGENAS, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSO DO ARAGUAIA, Estado do 

Tocantins, no uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

DECRETA: 

Art.1º - Fica nomeada, a Sr. DAVI GOMES DOS SANTOS para exercer o cargo de 

SECRETÁRIO INTERINO  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE EDUCAÇÃO, 

CULTURA E ASSUNTOS INDÍGENAS, do município de Formoso do Araguaia, Estado 

do Tocantins. 

 

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 08 (oito) de abril de 2024. 

 

Gabinete do Prefeito de Formoso do Araguaia – TO, aos 09 (oito) dias do mês de 

abril de 2024. 

 

 

Formoso do Araguaia, 09 de abril de 2024. 
 

 

HENO RODRIGUES DA 

SILVA:04405920117 

 

Assinado de forma digital por HENO 

RODRIGUES DA SILVA:04405920117 

Dados: 2024.04.09 10:15:05 -03'00' 

 
HENO RODRIGUES DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 


